oparciu o kryterium kreatywności Zgłoszeń wyłoni Zwycięzców. Każdy Zwycięzca 
otrzyma jedną Nagrodę. 

2. Łącznie w Konkursie przyznanych zostanie 95 nagród: 
a) 15 (piętnaście) nagród I stopnia w postaci zestawu zawierającego butelkę 

Jameson 700 ml oraz sweter Jameson o wartości rynkowej 169,00 zł (sto 
sześćdziesiąt dziewięć) zł brutto 

b) 30 (trzydzieści) nagród II stopnia w postaci zestawu zawierającego butelkę 
Jameson 700 ml oraz czapkę o wartości rynkowej 115,00 (sto piętnaście) zł 
brutto 

c) 50 (pięćdziesiąt) nagród III stopnia w postaci zestawu zawierającego 
butelkę Jameson 700 ml o wartości rynkowej 69,00 zł (sześćdziesiąt 
dziewięć) zł brutto 

3. Nagroda zostanie powiększona o dodatkową nagrodę pieniężną, w wysokości